


Edição 3.477 | Ano 6
18 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 08 DE 18 DE JANEIRO DE 2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RWXXXZIL-CAOPCKAP-DELND6NS-BBN8LWG8
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
ESTADO DA BAHIA 

 
CNPJ: 14.147.474/0001-75 

 
 

 

___________________________________________________________ 
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.  

CEP: 45638-000. Coaraci – BA. 
 

PORTARIA Nº 08 DE 18 DE JANEIRO DE 2023 
 

“DESIGNA SERVIDORA PARA 
RESPONDER PELA JUNTA DE SERVIÇO 
MILITAR- 029” 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere o artigo 65, inciso, VI, da Lei Orgânica deste Município 

de Coaraci.  

 
RESOLVE: 
 

Artigo 1º - Designar a Senhora MARIA DE FÁTIMA QUINTO DOS SANTOS, 

Assistente Administrativo, matrícula 002281, para exercer a função de Secretária pela 

Junta de Serviço Militar – 029 – Coaraci, Bahia. 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI – BA, EM 18 DE 

JANEIRO DE 2023. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

JADSON ALBANO GALVÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

JOHNNY ROSBERG BARRETO DOS SANTOS 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Edição 3.477 | Ano 6
18 de janeiro de 2023

Página 3

PORTARIA Nº 08 DE 18 DE JANEIRO DE 2023

Certificação Digital: RWXXXZIL-CAOPCKAP-DELND6NS-BBN8LWG8
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA Nº 08 DE 18 DE JANEIRO DE 2023


		2023-01-18T16:35:28-0300




